MUNICIPIO DE PENJAMO, GTO.

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
DEL 01 ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022

PESOS

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio ( e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

3111

3111

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F+G+H)

3111

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

lll. Total de Egresos (Il =1+ 11)

$ 323,803,926.34
323,803,926.34

$ 312,083,720.05
312,083,720.05

$ 635,887,646.39

$

$ 26,358,204.92

26,358,204.92

-$  45,879,187.78

45,879,187.78

19,520,982.86

$

$

$

350,162,131.26
323,803,926.34
26,358,204.92

266,204,532.27
266,204,532.27

616,366,663.53

$

$

$

173,445,376.02
173,445,376.02

92,123,735.94
92,123,735.94

265,569,111.96

$

$

$

168,272,640.76
168,272,640.76

84,514,403.58
84,514,403.58

252,787,044.34

$

$

$

176,716,755.24
150,358,550.32
26,358,204.92

174,080,796.33
174,080,796.33

350,797,551.57

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




