MUNICIPIO DE PENJAMO, GTO.

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

DEL 01 ENERO AL 30 SEPTIEMBRE DE 2022 PESOS

	Egresos											
Concepto (c)	Aprobado (d)		Ampliaciones/ (Reducciones)		Modificado		Devengado		Pagado		Subejercicio (e)	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)	\$	323,803,926.34	\$	26,358,204.92	\$	350,162,131.26	\$	173,445,376.02	\$	168,272,640.76	\$	176,716,755.24
3111		323,803,926.34		-		323,803,926.34		173,445,376.02		168,272,640.76		150,358,550.32
3111		-		26,358,204.92		26,358,204.92		-		-		26,358,204.9
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2												
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3												
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4												
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5												
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6												
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7												
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx												
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)	\$	312,083,720.05	-\$	45,879,187.78	\$	266,204,532.27	\$	92,123,735.94	\$	84,514,403.58	\$	174,080,796.33
3111		312,083,720.05	-	45,879,187.78		266,204,532.27		92,123,735.94		84,514,403.58		174,080,796.33
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2												
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3												
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4												
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5												
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6												
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7												
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx												
III. Total de Egresos (III = I + II)	\$	635,887,646.39	-\$	19,520,982.86	\$	616,366,663.53	\$	265,569,111.96	\$	252,787,044.34	\$	350,797,551.57

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".